
 

2022 年 5月吉日 

 

お客さま各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

新商品のご案内 

 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新商品を下記にご案内申し上げます。店内使用でもテイクアウトでもお役立ていただける商品かと存じ

ますので、ぜひともご検討いただきますようお願いいたします。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 記  

【新商品】 

品番 商品 
ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ 

ﾚﾍﾞﾙ 
重量 

(g/個) 
入数 

(個/箱) 

箱 
ｻｲｽﾞ 
(mm) 

原産国 
発売 
予定 
時期 

商品説明 

855716 

 

トマトチーズスナック 

発酵後 
冷凍生地 130 60 

395x 
299x 
231  

ドイツ 7 月 
下旬 

発酵バターの
デニッシュ生
地でトマトの
フィリングを
包み、チーズを
トッピングし
たクリーミー
で食べごたえ
のあるセイボ
リー商品です。 

 

商品へのお問い合わせ等はコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。 

コールセンター 電話：03-6774-7778、FAX：03-6745-1191（平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00） 

 

 

以上 


